
1 z 1

Id: 7A22463E-BEBC-40CA-93F6-C8FCF04454C4

UCHWAŁA NR 43/145/2020

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 2 grudnia 2020 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk   9/ Bogusław Wenus

2/ Beata Kaczmarek 10/ Radosław Hrychorczuk

3/ Roman Drozdowski 11/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska 12/ Zofia Dolewka

5/ Anna Kaźmierczak 13/ Krzysztof Kozik

6/ Bogdan Łągwa 14/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Łukasz Szczepanik 15/ Anna Adamczewska

8/ Magdalena Budziarek

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 713)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr XXVI/227/20 Rady Gminy w 

Parzęczewie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów 

obliczania podatku rolnego na terenie Gminy Parzęczew.

UZASADNIENIE

W dniu 2 listopada 2020 r. do  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi doręczona została Uchwała 

Nr  XXVI/227/20 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie obniżenia 

średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku rolnego na terenie Gminy Parzęczew. 

Uchwała była przedmiotem posiedzenia Kolegium w dniu 2 grudnia 2020 r. 

W rezultacie przeprowadzonego postępowania Kolegium nie dopatrzyło się naruszenia prawa w 

Uchwale Nr  XXVI/227/20 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku rolnego na terenie Gminy 

Parzęczew, w konsekwencji czego postanowiło o umorzeniu wszczętego postępowania nadzorczego. 

                                                                      

                                                                    Przewodniczący Kolegium

                                                                   Prezes RIO w Łodzi

                                                                    Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 30 grudnia 2020 r.


